PAÇO MUNICIPAL, aos 05 de fever o e 2009.

M
/:LV

A
et 	nicipal

ARMANDO ORDTS FILHO
Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°204/2009

Homologa o julgamento proferido pela Comissão Permanente de
Licitação sobre propostas apresentadas no Convite n° 001/2009 —
SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão Permanente
de Licitação sobre propostas apresentadas no Convite rn°00112009.77,,SAIPErAobjetivando—a
aquisição de medicamentos para distribuição gratuita e blanute4/àÕ'Ydaí4 WrIrdSèlet;,.64átiiA de
saúde e pronto atendiMentO, tendo sido declaradas 1,(ieíicleilOigáWeg6igigs4WrrifitgeTSW{,./
DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITLARES LTDA.;r,p,ara tos Rent  s Ms;01,:,4n
02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 22, 23, 24":25 26 27 28 2931 32 33e 34,
H.A. SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARESLTDA,Áãi*:á-oSiteris..d?§,.031,441/1W1-6AU
e 30 e MAX MED PRODUTOS CIRURGICOS LTDA. EPPIpara os itens n°s 19,-20 e 21.

.7

_ 	 ` P rtli Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor ha,dáta-cle,Slia,Oubficàção_ifO  .:-.:,..:_......z,_

UMIJCÁT—RitikWAIÊt)St ' '

1
 DE...4:i.?..14:/,20'...42::::DE Èç"......  s  24 '?;
UMÜÃRÁNAA,1: 	...2J4.:„.Q1:.... . . . ,

DIVISÃO DE Clin ES E CO

tift

	00000001
	00000002